
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/542/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w  sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody w otoczeniu 
cmentarza w Mystkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie,Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody jedno drzewo gatunku lipa drobnolistna wchodzące w skład 
grupowego pomnika przyrody w obrębie działki 548/1 w Mystkowie w otoczeniu starego cmentarza, wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na bezpowrotną 
utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1872



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr LXXIV/542/2024 
 Rady Gminy Kamionka Wielka  

z dnia 29 lutego 2024 roku 
 

 
Lokalizacja drzewa, które pozbawia się statusu pomnika przyrody 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/542/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1872


	UCHWAŁA NR LXXIV/542/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-13T14:02:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




